
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 15.11.2019 № 3717-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации  
от 26.08.2019 № 2707-п «Об утверждении 
Перечня организаций для управления   
многоквартирным домом, в отношении   
которого собственниками помещений  
в многоквартирном доме не выбран способ  
управления таким домом или выбранный  
способ управления не реализован,  
не определена управляющая организация» 
 
 

В связи с поступлением заявления от общества с ограниченной 
ответственностью «Брянская эксплуатационная компания» об 
исключении ее из перечня организаций для управления многоквартирным 
домом, в отношении которого собственниками помещений в 
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация от 05.11.2019 № 50 
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести следующее изменение в постановление Брянской 
городской администрации от 26.08.2019 № 2707-п «Об утверждении 
Перечня организаций для управления многоквартирным домом, в 
отношении которого собственниками помещений в многоквартирном 
доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 
управления не реализован, не определена управляющая организация»: 



2 
 

- приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В. 
 
 
Глава администрации             А.Н. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Приложение 
к постановлению Брянской 

 городской   администрации  
от 15.11.2019  № 3717-п                                    

       
 «Приложение 

к постановлению Брянской 
  городской   администрации  

                                от 26.08.2019 № 2707-п      
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация 
 

№ 
п/п 

Наименование 
управляющей 
организации 

ИНН/ ОГРН 
Основание 

включения в 
Перечень 

Дата 
включения 
в Перечень 

Количество 
МКД, 

управление 
которых 

осуществляется 
на основании 
решения об 
определении 
управляющей 
организации 

Основание 
исключения 
из Перечня 

Дата 
исключени

я из 
Перечня 

 

1 ООО 
«Брянская 
эксплуатацион
ная компания» 

3257064749/ 
1183256008693 

Протокол № 2 
от 21.08.2019 
рассмотрения 
заявок на 
участие в 
открытом 
конкурсе по 
извещению № 
170719/548335
7/01 

21.08.2019 14 Заявление 
ООО 
«Брянская 
эксплуатацион
ная компания» 
об 
исключении 
ее из перечня 
организации 
от 05.11.2019 

05.11.2019  
 
 
 
 
 
 
 
» 

 
 
 
Главный специалист отдела  
управления многоквартирными домами 
комитета по жилищно-коммунальному  
хозяйству городской администрации 
66-12-84                Н.В. Рыбоченко 
 
Председатель комитета  
по жилищно-коммунальному хозяйству 
городской администрации                И.Н. Гинькин 
 
Заместитель Главы 
городской администрации             С.В. Хоменков 

 


